
Zarządzenie Nr 1/2022

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 03.01.2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie.

       Na podstawie § 7  pkt.  6  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Ksawerowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/280/2021 Rady Gminy
Ksawerów z dnia 28.04.2021 r. w sprawie nadania Statutu GOPS w Ksawerowie (Dziennik
Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 2241) zarządza się, co następuje:

   § 1. 1.  W § 11 załącznika do Zarządzenia Nr 22/2021 Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie  z  dnia  24.08.2021  r.  w  sprawie  Regulaminu
Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie ust. 4 otrzymuje
brzmienie:
„4. Referat ds. administracyjno - personalnych,
     - Inspektor ds. administracyjno - personalnych,

- Referent,
- Radca prawny.”

2.  W § 15 załącznika do Zarządzenia Nr 22/2021 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Ksawerowie z dnia 24.08.2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Ksawerowie dodaje się ust.  od 15 do 18 w
brzmieniu:
„15.  Obsługa  prawna,  w  szczególności  udzielenie  porad  i  konsultacji  prawnych,
sporządzanie opinii prawnych związanych z prowadzonymi sprawami Ośrodka.
16. Opracowywanie projektów aktów prawnych, decyzji, umów, porozumień i zarządzeń.
17. Opiniowanie projektów uchwał, umów, porozumień, zarządzeń, wewnętrznych aktów
prawnych.
18.  Występowanie  w  charakterze  pełnomocnika  procesowego  w  postępowaniu  przed
sądami, urzędami w sprawach Ośrodka.”

   § 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Ksawerowie pozostają bez zmian.

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


